
ZARZĄDZENIE NR 59/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 r. 
poz. 559), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2022 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie, 

e) Nr 5 - Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie, 

f) Nr 6 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 449213BD-4E84-43E0-B4B4-42686E9E2682. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 96 709,52 -8 638,00 88 071,52 

 40002  Dostarczanie wody 96 709,52 -8 638,00 88 071,52 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 96 709,52 -8 638,00 88 071,52 
600   Transport i łączność 1 190 987,96 -75 000,00 1 115 987,96 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 190 987,96 -75 000,00 1 115 987,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -25 000,00 75 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 090 987,96 -50 000,00 1 040 987,96 
750   Administracja publiczna 309 354,00 -23 621,00 285 733,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 78 154,00 -3 621,00 74 533,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 373,00 -3 029,00 62 344,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 179,00 -518,00 10 661,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 602,00 -74,00 1 528,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 231 200,00 -20 000,00 211 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 231 200,00 -20 000,00 211 200,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 67 800,00 39 500,00 107 300,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 67 800,00 39 500,00 107 300,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

67 800,00 -5 500,00 62 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 250 000,00 23 000,00 273 000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

250 000,00 23 000,00 273 000,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą 
długu publicznego 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

240 000,00 33 000,00 273 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 8 836,74 8 836,74 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 8 836,74 8 836,74 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

0,00 8 836,74 8 836,74 

926   Kultura fizyczna 5 873 000,00 -5 519 212,00 353 788,00 
 92695  Pozostała działalność 5 873 000,00 -5 519 212,00 353 788,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 5 873 000,00 -5 519 212,00 353 788,00 
Razem: 7 787 851,48 -5 555 134,26 2 232 717,22 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 449213BD-4E84-43E0-B4B4-42686E9E2682. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 130 902,00 44 759,42 175 661,42 

 80101  Szkoły podstawowe 130 902,00 -13 526,75 117 375,25 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 -3 750,00 12 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -4 776,75 95 223,25 
  4430 Różne opłaty i składki 12 902,00 -4 000,00 8 902,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

0,00 43 750,00 43 750,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 43 750,00 43 750,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 14 536,17 14 536,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 776,75 4 776,75 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 9 759,42 9 759,42 

Razem: 130 902,00 44 759,42 175 661,42 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 449213BD-4E84-43E0-B4B4-42686E9E2682. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 59/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 97 640,00 8 749,62 106 389,62 

 80101  Szkoły podstawowe 97 640,00 -5 271,75 92 368,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 640,00 -5 271,75 92 368,25 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 14 021,37 14 021,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 271,75 5 271,75 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 749,62 8 749,62 

Razem: 97 640,00 8 749,62 106 389,62 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 449213BD-4E84-43E0-B4B4-42686E9E2682. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 59/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 150 000,00 7 122,06 157 122,06 

 80101  Szkoły podstawowe 150 000,00 -4 851,00 145 149,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -4 851,00 145 149,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 11 973,06 11 973,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 851,00 4 851,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 7 122,06 7 122,06 

Razem: 150 000,00 7 122,06 157 122,06 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 449213BD-4E84-43E0-B4B4-42686E9E2682. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 59/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie 
na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 95 000,00 3 143,16 98 143,16 

 80101  Szkoły podstawowe 95 000,00 -754,47 94 245,53 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 -754,47 94 245,53 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 3 897,63 3 897,63 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 509,75 1 509,75 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 387,88 2 387,88 

Razem: 95 000,00 3 143,16 98 143,16 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 449213BD-4E84-43E0-B4B4-42686E9E2682. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 59/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 202 278,94 6 071,00 208 349,94 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 202 278,94 6 071,00 208 349,94 
  3110 Świadczenia społeczne 202 278,94 6 071,00 208 349,94 

Razem: 202 278,94 6 071,00 208 349,94 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 449213BD-4E84-43E0-B4B4-42686E9E2682. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e
	Paragraf 1 Litera f

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

